

## TARTUS PEETAVATE LAATADE ASUKOHAD.

Südalinna läheduses asetsevatel tänavatel peetud sigade- ja looma-laadad tekitasid sinna palju mustust, mille koristamine tegi majaomanikele raskusi ja kulusid. Ka linna ühtlase ilmekuse ja liiklemise huvides ei olnud senised sigade- ja sarvloomade-laadade pidamise asukohad vastu võetavad.

Seni peeti laadad Tartus järgmistes kohtades: pudukaubalaat — turgude maa-alal; sigadelaat — Kaluri, Turu, Lao ja Soola tn.; sarvloomadelaat — Narva tn.; alates Henningi platsist kuni Vene tn., Mäe ja Kivi tn. kuni Pikk tn.; hobustelaat — Puiestee ja Peetri tn., Nurme tänavast alates kuni Roosi tänavani ja Mäe tänav Peetrituru ümbruses.

Linnavalitsuse Majandusosakond koostas kava seniste laadapidamise asukohtade muutmiseks ning elunõudeile vastavamaks ümberkorraldamiseks kahe variandis.

Esimese järgi kavatseti pudu- ja muu kauba laat jätta senisele kohale; sigade- ja sarvloomade-laat koos hobustelaadaga mahutada Maarja- ja Peetriturule ning tarbe korral, kauba rohkuse puhul, ka Maarja- ja Peetrituru naabruses olevaile tänavale.

Teise kava järgi pidi pudukaubalaat jääma samuti endisele asukohale, loomade- ja sigadelaat aga viidama Linna Tapamaja juures, Võru ja Väike-Kaare tn. nurgal asetsevale platsile, hobustelaat aga paigutatama kas Maarja- või Peetriturule vastavalt sellele, kumb neist osutub sobivamaks.

Et laadaplatside ümberpaigutamist kõigekülgselt selgitada ja kaaluda, selleks esitati laadade ümberpaigutamise kavad Tartu kaubandus- ja tööstusringkondade ja majaomanike esindajaile arvamus avaldamiseks ning tarbekorral omapoolsete seisukohtade esitamiseks. Üldiselt kõik need huvirühmitiste esindajad pooldasid Majandusosakonna poolt koostatud teist varianti.

Linnavalikogu otsustas pudukaubalaada asupaigaks määrata Tartu linna turgude maa-ala, sarvloomade-, sigade-, lammaste-, vasikate- ja muude väikeloomade laat asetada Linna Tapamaja juures olevale platsile, mis asetseb Võru ja Väike-Kaare tn. nurgal, kusjuures kauba rohkuse puhul mainitud laat võtaks enda alla ka Linna Tapamaja ümbruses olevaid tänavaid.

Hobustelaat otsustati paigutada Maarjaturule, kust see vastavalt müügile toodud hobuste rohkusele võtaks enda alla ka Maarjaturu naabruses olevaid tänavaid.

Laatu hakati pidama tähendatud kohtades 1. juulist 1937. a. arvates.